
Uchwała Nr 1309/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia l lipca 2010 i. 

w sprawie powołania stałej komisji odbiorowej dla zadania inwestycyjnego 
pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego (t. j Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275, poz. 3380, 
Nr 301, poz. 3548, z 2005 r. Nr 171, poz. 1739, z 2007 r. Nr 16, poz. 122 z 2009 r. Nr 187, 
poz. 1713) i § 21 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
11 stycznia 1999 r. (t. j. Obwieszczenie Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
20 kwietnia 2006 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi) zmienionego Uchwałą Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2009 r. i Uchwałą Nr XLII/487/2009 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 sierpnia 2009 r. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Z dniem 1 lipca 2010 r. powołuje się stałą komisję odbiorową dla zadania 
inwestycyjnego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" w składzie: 
1) Przewodniczący: Zbigniew Burzyński 
2) Z-ca Przewodniczącego: Barbara Boguszewska - Klepczarek 
3) Członek: Beata Rokita - Gutowska 
4) Członek: Piotr Zdzieńkowski 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności odbiorowych wykonanych 
robót stosownie do umowy Nr 165/2010 z dnia 17 maja 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ... ~ ................ . 
) L ................ :~~(~ ................... . 

.") ,,/ ",( ~",;', i l 

! :'.~:·':J·::tt~::::~:::::::: 
Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


